第５号様式（第８条関係）
（Ａ４）

工作物等設置等許可申請書
年　　月　　日

　大阪市長　　様

住所

申請者　氏名印

電　話
（法人にあっては事務所の所在地、名称・代表者氏名）

　大阪市港湾施設条例第8条の規定により、工作物等の設置、廃止又は変更の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	場所
	　　　　　区　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

	施設名

	工作物等名称

	目的

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事請負人
	担当者氏名

電話番号

	電話番号

	工事費
	円

	備考　仕様書、設計書及び図面その他必要な書類を添付してください。

PAGE